
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  47         del   26.04.2016                          

OGGETTO:   Progetto   “Natale  a Marigliano:  Teatro e  Musica” – approvazione  bilancio 
consuntivo. ESEGUIBILE.

L’anno 2016  il giorno  ventisei del  mese di  aprile  alle ore   17.45    nella     sala delle 

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Responsabile II Settore;

Vista la proposta di delibera prot. 7814 del  19.04.2016;

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente;

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  _28.04.2016_____________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal 

 _28.04.2016__________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  e fino al 30.04.2016

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    __28.04.2016____________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o



(Provincia di Napoli)
===============

Settore II

Responsabile istr. dir. Angelo Buonincontri

Prot. 7814 del  19.04.2016

OGGETTO:  Progetto   “Natale   a  Marigliano:  Teatro  e  Musica”  –  Approvazione 
bilancio consuntivo.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 

 Il responsabile del Settore II

istr. dir. Angelo Buonincontri

Parere in ordine alla regolarità contabile

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 

 Il responsabile del Settore finanziario

                   Dott. Pier Paolo Mancaniello

Il RESPONSABILE II SETTORE



Premesso:

che  l’Ente  Provinciale  Turismo  di  Napoli,  con  deliberazione  n.119  del  11/2/2015  ha 

approvato  l’avviso  pubblico  per  la  selezione  di  eventi  di  rilevanza  nazionale  ed 

internazionale , da realizzarsi durante le “festività natalizie” in Napoli e provincia;

che con Delibera di G.C. n. 63 del 21/12/2015 l’Amministrazione comunale  approvava la 

partecipazione di  questo Ente  al  suddetto avviso pubblico con il  progetto denominato 

“Natale a Marigliano: Teatro e Musica”, approvando, altresì, il relativo piano finanziario;  

Atteso:

 che  con deliberazione dell’EPT di Napoli n.126 del 23/12/2015 il progetto presentato dal 

Comune di Marigliano è stato ammesso al finanziamento e che in data 24/12/2015 è stata 

sottoscritta la relativa convenzione;

che  i  fondi  assegnati  dall’EPT  di  Napoli  per  la  realizzazione   del  progetto  risultano 

ammontare a  € 12.000,00 a fronte della spesa complessiva pari a € 15.300,00;

Dato atto che, con determinazioni del 18/01/2016  n. 28 e n.34 del registro generale, si è 

proceduto  ad impegnare le  somme necessarie   per  la  realizzazione dei  due spettacoli 

programmati e per la stampa del materiale pubblicitario;

Dato atto, altresì, che le attività progettuali sono state realizzate e che la differenza tra il 

costo  totale  dell’intervento   e  il  finanziamento  ricevuto  è  coperto  da  fondi  e  risorse 

comunali, compresa la prestazione del personale  dipendente all’uopo impegnato;

Atteso che,  al  fine dell’erogazione del  contributo di  € 12.000,00,  l’Ente beneficiario  è 

tenuto all’  approvazione del  bilancio consuntivo  dei   fondi  assegnati,  secondo quanto 

previsto dalla convenzione sottoscritta con l’EPT;

Visto il bilancio consuntivo, allegato alla presente proposta di deliberazione, quale parte 

integrale e sostanziale ;

Ritenuto approvare lo stesso e trasmettere il presente atto all’Ente Provinciale Turismo di 

Napoli; 

Acquisiti   i  pareri tecnici favorevoli, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000; 
Visto il D.Lgs.n.267 del 18/08/2000 e ss.mm.;

PROPONE DI DELIBERARE

di   approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa, il  bilancio  consuntivo  del  progetto 
denominato “Natale a Marigliano: Teatro e Musica”,ammesso al finanziamento concesso dall’EPT 
di Napoli  con deliberazione n.126 del 23/12/2015, allegato al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale, 
di dare atto che il  progetto denominato “Natale a Marigliano: Teatro e Musica” ,  è stato 

regolarmente realizzato e  che la differenza tra il costo totale per l’attuazione dello stesso 

e il finanziamento ricevuto è coperto da fondi e risorse  comunali, compresa la prestazione 

del personale  dipendente all’uopo impegnato;

di  trasmettere la  presente  deliberazione all’Ente Provinciale  Turismo di  Napoli,  per  la 

consequenziale erogazione dei fondi assegnati, pari a  € 12.000,00;
di  dare  atto che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 

Il Responsabile II Settore
o Dott. Angelo Buonincontri



               C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
Provincia di Napoli

Il Sindaco

C i t t à  d i  Ma r i g l i a n o
Provincia di Napoli

PROGETTO  “NATALE A MARIGLIANO:TEATRO E MUSICA”

Dati del Progetto: 
Proposta progettuale ammessa a finanziamento con deliberazione dell’EPT n. 126 del 
23/12/2015, a seguito di selezione di cui all’avviso pubblico dell’Ente per il Turismo di 
Napoli - deliberazione  n.119 del 11/12/2015;

Sintesi situazione finanziaria :
COSTO TOTALE DEL 
PROGETTO                
€ 15.300,00

COFINANZIAMENTO 
 E.P.T.  DI NAPOLI  
€ 12.000,00 

COFINANZIAMENTO 

     LOCALE       €   3.300,00

€   3.300,00

BILANCIO CONSUNTIVO

Descrizione delle voci di spesa Importo

      spese sostenute

Importo 

 Rendicontato
xv. Spettacolo Minale Big Band “il 

Giro del mondo in sette note”

5 €         9.500,00 €         9.500,00

Spettacolo Ass. Baracca dei Buffoni  “Maschere dal Mondo" €          3.300,00 €          3.300,00
Grafica e Stampa materiale pubblicitario per gli spettacoli 

programmati

€              695,40 -

Prestazioni  Personale dipendente  impegnato nella 
realizzazione del progetto

€          1.104,60
                -

Utilizzo e funzionalità operativa delle attrezzature di 
proprietà comunale 

€            700,00
      -



TOTALE  €       15.300,00 € 12.800,00

 

                                                                                                                   -Il Responsabile II Settore
 

        Dott. Angelo Buonincontri                                                              


	xiv. 47 del 26.04.2016
	xv. Spettacolo Minale Big Band “il Giro del mondo in sette note”

